A kiedy już przy Bożej pomocy, stanie świątynia Pańska, wiecznymi czasy w pierwszą środę każdego miesiąca, odprawiać się będzie błagalna ofiara za wszystkich dobrodziejów Zgromadzenia, w Imieniu całego Zgromadzenia
Paulina Jellec przełożona.

Antoni Januszewski, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 28 września (10 października) 1854 r. na konfiskatę majątku skazany, powraca do używania praw cywilnych, od daty Najwyższej udzielonego mu ulaskawienia.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła darowiznę rs. 2700, dla Szpitala S-go Józefa w Lublinie, przez Bł. Józefa Fabiszewskiego uczynioną.

**Komitet Wystawy Rolniczej w Łowiczu.**